АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля 2020 года № d P l

с. Кыра

Об утверждении схемы теплоснабжения
сельского поселения «Кыринское» на 2020-2025 годы

Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района от
23.10.2019 № 07-22а-2019 «Об устранении нарушений федерального
законодательства о теплоснабжении», принимая во внимание заключение о
результатах публичных слушаний по вопросу «Утверждение схем
теплоснабжения сельского поселения «Кыринское» на 2020 - 2025 годы»,
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», требованиями к схемам теплоснабжения, требованиями к
порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012
года № 154, ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район», постановляет:

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения «Кыринское»
на 2020 - 2025 годы.

2. Определить единую теплоснабжающую организацию,
осуществляющую теплоснабжение на территории сельского поселения
«Кыринское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район».

Г лава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева

1